
UUTUUS
/NYHET

Nämä tarjoukset ovat saatavilla useimmilta St1- ja Shell-asemilta.

NORMAALIHINTAISEN PERFECT TORNADO TAI PREMIUM-PESUN OSTAJALLE 

EXPRESS-PESU KAUPAN PÄÄLLE

Tarjoukset Shell- ja St1-asemilla 11.7.–7.8.2018

KAHVIN OSTAJALLE/
VID KÖP AV KAFFE

KAHVIN OSTAJALLE/
VID KÖP AV KAFFE
OLVI KEVYT OLO 
LÄHDEVESI/ 
KÄLLVATTEN

MAGNUM
jäätelöpuikko 
/glasspinne

MARABOU SUKLAAPATUKAT/ 
CHOKLADSTÄNGER
41–60 g (24,39–16,66 €/kg)

MARS, TWIX, SNICKERS, BOUNTY
- suklaapatukat/chokladstänger
50–57 g (13,16–15,00 €/kg)

FAZER SUOSIKIT/
FAVORITERNA
180 g (11,11 €/kg)

FAZER FUN 
280 g (8,93 €/kg)

2 kpl / st. 2 kpl / st.

2 kpl / st.

2 kpl / st.

2 kpl / st.

1,50

2€1€2,50

14,95

2,20

4,50

2€

+2€ +3€ +1€

2€2€

5€

3€

2€

Tarjous voimassa 

11.7.–
17.7.2

018
Tarjous voimassa 

25.7.–31.7.2
018

Tarjous voimassa 

1.8.–7.82018
Tarjous voimassa 

18.7.–24.7.2018

2 kpl / st.

2 kpl / st.

4€

4€

3€

KEBABPITA
KANAPITA

JUOMA

ATERIANA 
(juoma + ranskalaiset)

5–90

+1–00

+2–50

Vain 

HelmiSimpukoissa Vain 

HelmiSimpukoissa

TÄYTETTY 
KAURALEIPÄ/ 
FYLLT HAVREBRÖD

KINUSKIKAMPA-
VIINERI/KOLA 
FYLLD WIENER

FAZER
- suklaapatukat/chokladstänger
14–21 g (23,81–35,71 €/kg)

TUPLA KING SIZE,
ROASTED CORN
80–85 g (17,65–18,75 €/kg)

2 kpl / st.3€4 kpl / st.

KAHVIN OSTAJALLE/
VID KÖP AV KAFFE

6,50

2,90
VAHASHAMPOO
VAXSCHAMPO
0,5 l (13,00 €/l)

JUMBO SPONGE
pesusieni 
/tvättsvamp

LASINPESUNESTE /
SPOLARVÄTSKA

4,90

PRINGLES
190 g (15,79 €/kg)

MENTOS
32 g (26,32 €/kg)

FREZZA
kahvijuoma / kaffedryck
250 ml (8,40 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

YHTEISHINTAAN

YHTEISHINTAAN

Taffel dippi/dip 
+ Valio Eila® kermaviili/gräddefil

GRANDI®

appelsiini tai mansikka 
/ apelsin eller jordgubbe
2 dl (2,50 l)

KOFF 0,33 L 8-PACK
(1,87 €/tlk ) (5,21 €/l) 
sis.pantit, inkl. pant
LONG DRINK CLASSIC 5,5%
0,33 L 6-PACK
(2,49 €/tlk ) (7,10 €/l) 
sis.pantit, inkl. pant

RED BULL
0,25 l (2,25 €/tlk)  (8,40 €/l) 
sis.pantit, inkl. pant

OSHEE
Vitamiinivedet tai 
Isotoninen urheilujuoma
/ Vitaminvatten eller 
Isotonic sportdryck 
0,555-0,75 l (3,73–5,05 €/l)
sis.pantit, inkl. pant

HUMBLE LUOMUSMOOTHIE 
/ EGOLOGISKA SMOOTHIE 250 ml 
+ HUMBLE BIG BITE 30 g

HUMBLE LUOMUSMOOTHIE
EGOLOGISKA SMOOTHIE 
250 ml (11,60 €/l) sis.pantit, inkl. pant

11,90

7,50

ALL INTERIOR
 CLEANER
0,5 l (23,80 €/l)

SPEED WAX
0,5 l (15,00 €/l)


